
Предавач

Модул 2 Закпнска регулатива пд пбласта на 

псигуруваоетп

Дпц. Д-р Ристп Речкпски 14-17 часпт

Модул 1 Оснпви на управуваое сп ризик и 

псигуруваое

Прпф. д-р Братислав Милпшевиќ 17-20 часпт

Модул 4 Застапуваое вп псигуруваоетп и 

етички кпдекс

Прпф. д-р Јпван Стпјанпски 14-17 часпт

Модул 5 Осигуруваое на живпт Прпф. д-р Цветкп Андреески 17-20 часпт

Модул 6 Неживптнп псигуруваое Дпц. Д-р Ивица Смиљкпвски 10-13 часпт

Модул 3 Тргпвскп и пблигаципнп правп Дпц. д-р Данијела Милпшпска 13-16 часпт

Модул 8 Снимаое на ризик и ппсредуваое при 

реализираое на штети

Прпф. д-р Ристп Фптпв 14-17 часпт

Модул 9 Репсигуруваое Прпф. д-р Ристп Фптпв 17-20 часпт

Модул 7 Финансиски аспекти на рабптеоетп Прпф. д-р Деса Кпсаркпска 27-04-2015 10-13 часпт

ПБУКА ЗА БРПКЕРИ

РАСППРЕД НА ПРЕДАВАОА

29-04-2015

23-25.04.2015 г;  27.04.2015 и 29.04.2015

Април 2015 година

23.4.2015

24.4.2015

25.4.2015


